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Konferencja poświęcona przeciwdziałaniu przemocy domowej

Konferencja poświęcona
przeciwdziałaniu przemocy domowej 

W  dniu  29.11.2022  r.  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Kolbuszowej  odbyła  się
konferencja  pn.  „Interdyscyplinarne  pomaganie  w  aspekcie  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie”. Organizatorami wydarzenia był Miejsko Gminny Ośrodek
Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej  oraz  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.
Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie  Kolbuszowa.

Konferencja  została  zorganizowana  w  ramach  projektu  socjalnego  „Kampania
Lokalna 2022 – NIE dla Przemocy”, a jej celem było przede wszystkim zwrócenie
uwagi na skuteczne prowadzenie interdyscyplinarnych działań zmierzających do
przeciwdziałania zjawisku przemocy w rodzinie. Podkreślono również ważną rolę
współpracy  interdyscyplinarnej  instytucji  zobowiązanych  do  kompleksowego
wsparcia dzieci uwikłanych w przemoc.

Uczestnicy konferencji mieli okazję wysłuchać wykładu Pani Elżbiety Mikołajczyk –
Przewodniczącej  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
Kolbuszowej,  wieloletniego  dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Kolbuszowej,  na  temat  ,,Podejmowania  działań  na  rzecz  przeciwdziałania
przemocy wobec dzieci w rodzinach z problemem alkoholowym”.

Swoje doświadczenia w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz zadań
instytucji dotyczących przeciwdziałania przemocy w rodzinie o zasięgu gminnym i
powiatowym   zaprezentowali  przedstawiciele:  prokuratury  -  P.  Joanna
Kwiatkowska-Brandys Prokurator  Rejonowy,  policji  -  asp.  Beata Chmielowiec z
Komendy Powiatowej Policji,  służby kuratorskiej – kurator P. Robert Mokrzycki,
oświaty  –  pedagog  P.  Iwona  Pogoda,  Centrum Psychiatrii,  Specjalista  Terapii
Uzależnień – P.  Patrycja Drewnicka, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie –
Kierownik P. Katarzyna Chudzik, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Kolbuszowej - Z-ca Kierownika P. Krzysztof Sudoł oraz Przewodnicząca Zespołu
Interdyscyplinarnego – P. Renata Bomba.

Natomiast  P.  Simona  Wójtowicz  i  Bożena  Ulidowska  zaprezentowały  działania
pomocowe  Ośrodka  Pomocy  Osobom  Pokrzywdzonym  Przestępstwem  w
Kolbuszowej.

W konferencji  wzięło udział  około 90 osób przedstawicieli  środowiska oświaty,
ochrony zdrowia, pomocy społecznej, prokuratury, sądownictwa, policji, gminnej
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych oraz służby zdrowia.

Duża  frekwencja  na  konferencji  dowodzi  wagi  problemu,  jakim  jest  zjawisko
przemocy  w  rodzinie  oraz  świadczy  o  potrzebie  organizowania  podobnych
wydarzeń w naszej gminie, czy powiecie.

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2022/AKTUALNOSCI/konferencja_przemoc/DSCN7708.JPG

	Start of the document

